Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

MOÇÃO Nº __________ /2021

Moção de Aplausos e Congratulações a Daniel Dos Santos.

Proposição redigida por Paulo Henrique Porfirio

Lida na sessão de 08/11/2021 Despacho em 08/11/2021
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Vicente De Paula Martins Da Silva Filho - 1º
Secretário Lincoln Petrus De Castro - Presidente

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:
O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de

ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão
Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações a Daniel Dos Santos.

JUSTIFICATIVA:
Daniel  Dos  Santos,Nascido  Em  Ribeirão  Preto,  Funcionário  Público  Encanador,  Filho

De Cícera Maria da Conceição dos Santos
e Saudoso Antônio dos Santos Casado Com Fernanda Greggio Marques Pai De Três Filhos
Stephany Greggio dos Santos
Jennifer Sophya Greggio dos Santos e
Thales Gabriel dos Santos,Morador De Barrinha Há 37 Anos. Daniel Cuida Da Nossa Água Lutando
Incansávelmente Todos Os Dias Para e Horas Para Solucionar Os Problemas Com Ele Nunca Teve
Tempo Ruim Sempre Que Foi Solicitado Pela Nossa População Esteve Presente Para Resolver Os
Problemas Merece Todo Respeito e Admiração.

Sala das Sessões José Roberto Binhardi, em 08 de Novembro de 2021

Emerson Ananias Fernandes Dos Santos
Emerson Colorido (PATRI) - Autor